
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 15.09.2020 № 1106 

г. Богданович 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович  

от 24.01.2020№108 «Об утверждении перечня целевых субсидий и 

аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета операций  

с целевыми субсидиями и порядка расчета объема целевых субсидий, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

городского округа Богданович» 

 

 

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с указаниями по 

отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского 

округа Богданович от 24.01.2020 № 108, дополнить строками 22, 23 следующего 

содержания:  

« 
22 90126 Субсидия на обеспечение 

мероприятий, направленных на 

устранение последствий 

распространения 

коронавирусной инфекции, в 

целях возобновления 

деятельности учреждений 

физической культуры и спорта 

Относятся расходы на приобретение основных 

средств и расходных материалов, 

необходимых для устранения последствий 

распространения коронавирусной инфекции в 

целях возобновления деятельности 

учреждений физической культуры и спорта  



23 90127 Субсидия на проведение работ 

на имущественном комплексе 

учреждения, не связанных с 

выполнением муниципального 

задания, включая монтаж, 

демонтаж оборудования 

Относятся расходы на: 

-разработку проектной документации для 

выполнения работ по ремонту оборудования, 

 - проведение государственной экспертизы 

проектной документации в случае, если 

государственная экспертиза является 

обязательной 

- на капитальный и текущий ремонт 

оборудования 

- на демонтаж старого оборудования и монтаж 

нового оборудования 

                                                                                                                                               » 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов 

 


